
27/05/2023 Página 1 de 45Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3957

27/05/2023 Página 1 de 45Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3957

ANO VIII – Nº DOM3957 – PARNAMIRIM, RN, 27 DE MAIO DE 2023 – R$ 0,50

Unidade Orçamentária Ação Natureza Fonte Região Valor

Anexo I (Acréscimo) 10.190,20

     02 .111 SEC. MUN. DE OBRAS PÚBLICAS E SANEAMENTO 10.190,20

 1100 Pavimentação de Ruas 7.763,60

  4.4.90.92 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 15000000 0001 7.763,60

 1108 Construções de Lagoas de Captação e Obras de Drenagem de Águas Pluviais 2.426,60

  4.4.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 16600013 0001 2.426,60

Anexo II (Redução) 10.190,20

     02 .111 SEC. MUN. DE OBRAS PÚBLICAS E SANEAMENTO 10.190,20

 1106 Conclusão do Sistema de Esgotamento Sanitário 7.763,60

  4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 15000000 0001 7.763,60

 1108 Construções de Lagoas de Captação e Obras de Drenagem de Águas Pluviais 2.426,60

  4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 16600013 0001 2.426,60

 
 

 

DECRETO Nº 7.104, DE 25 DE MAIO DE 2023

Abre Crédito Suplementar no valor de R$
10.190,20(dez mil, cento e noventa reais e vinte
centavos), para os fins que especifica e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica desde
Município e de acordo com a autorização contida no artigo 6ºinciso II

da Lei Municipal nº 2.369 de 30 de Dezembro de 2022, combinado
com artigo 40 da Lei Federal nº 4.320 de 17 De Março de 1964.

DECRETA:

Art. 1º. Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no
valor de R$ 10.190,20(dez mil, cento e noventa reais e vinte centavos),
às dotações especificadas no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º. O Crédito de que trata o artigo anterior, encontra arrimo no art.
41, inciso I da Lei no 4.320, de 17 de março de 1964.

Art. 3º. Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que
trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, nos termos do art. 43,
§ 1o, inciso III, da Lei no 4.320, de 17 de março de 1964.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito 

 

 
 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 7105, DE 25 DE MAIO DE 2023

Abre Crédito Suplementar no valor de R$
15.570,00(quinze mil, quinhentos e setenta reais),
para os fins que especifica e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica desde



27/05/2023 Página 9 de 45Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3957

27/05/2023 Página 9 de 45Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3957

   

LUCINEIDE FRANCISCA DA SILVA BEZERRA 5894384419 APTO

LUCIO MEDEIROS LISBOA JÚNIOR 16234056458 APTO

LUIS CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA 8346965419 OUTRO MUNICIPIO

LUZIA AFONSO RODRIGUES 9518025428 APTO

LUZIA FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO 3557826422 APTO

MAIZA   RAQUEL XAVIER DE VASCONCELOS 71551986418 APTO

MANOEL MOREIRA GATO FILHO 8894665488  EXCLUÍDO

MARCELA EMILLY DA SILVA 70131684400 OUTRO MUNICIPIO 

MÁRCIA DE SOUZA FERREIRA 5922076418 OUTRO MUNICIPIO

MARCILIO DE SOUSA MENEZES 11673657800 APTO

MARCÍLIO MARTINS DOS SANTOS 70005413427 APTO

MARCOS WALETON SILVA PAULINO 1469968444 OUTRO MUNICIPIO

MARGARETH FERREIRA DOS SANTOS 2933458489 APTO

MARI DA CONCEIÇÃO SILVA DE LIMA 4721111401 OUTRO MUNICIPIO

MARIA ADRIANA CONFESSOR 7257216428 APTO

MARIA ADRIANA DA SILVA PAIXÃO 2833305460 APTO

MARIA ADRIANA SALVIANO DA SILVA 5011281400 APTO

MARIA AMANDA DA ROCHA 9905559418 APTO

MARIA APARECIDA DA SILVA 70657428493 OUTRO MUNICIPIO

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 5158948429 APTO

MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA SALES 3676310403 APTO

MARIA BETÂNIA MACEDO DE LIMA 11120000467 APTO

MARIA CRISTIANE CABOCLO DE SOUZA 8715100499 APTO

MARIA CRISTIANE GOMES DE SALES 6683602409 APTO

MARIA CRISTINA CÂNDIDO DA SILVA 2387464451 APTO

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 37831747400 APTO

MARIA DA CONCEIÇÃO DE SALES 41338324420 APTO

MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO MOISES 79186033468 APTO

MARIA DA CONCEIÇÃO FÉLIX GALVAO 8538300458 NENHUM REGISTRO 

MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA PEREIRA 7885315495 OUTRO MUNICIPIO

MARIA DA VITÓRIA DOS SANTOS  3924073457 APTO

MARIA DANIELE DA SILVA 70307018440 APTO

MARIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE DE OLIVEIRA 67101690491 APTO

MARIA DAS VICTORIA MAURÍCIO DA SILVA 9182933405 OUTRO MUNICIPIO

MARIA DE FÁTIMA ALVES 6915797416 APTO

MARIA DO SOCORRO LEMOS 97124052491 APTO

MARIA DO SOCORRO MEDEIROS 10295592443 OUTRO MUNICIPIO

MARIA EDNA DA SILVA 87559790410 APTO

MARIA EDUARDA DOS ANJOS DE LIMA 17511597440 APTO

MARIA ESTEVAM DA SILVA TT 48186767487  EXCLUÍDO

MARIA ILZA SANTA ROSA 8756421443 OUTRO MUNICIPIO

MARIA IVONE OLIVEIRA DA SILVA 6735086414 NENHUM REGISTRO 


